
Günlük özel ya da kamusal yaşamda kişiler çeşitli nedenlerle karşı karşıya durabilirler; 

karşılıklı olarak hoşa gitmeyecek sözler de sarfedebilirler. 

Böyle durumlarda,  taraflar birbirlerini “haddini bilmek ya da aşmamak üzere” uyarırlar.  

Aslında kamu ya da özel yaşamda muhatap ya da tanık olduğumuz pek çok benzer olayda 

insanların birbirlerini “haddi aşmakla” suçlayıp, “sınır bildirmek”le terbiye etmeye 

çalıştıklarını da biliriz. 

 

Kamusal ya da özel yaşamda her kişinin varsayımsal olarak, bir haddi / yaşam sınırı vardır  

ve de bu had sınırları / yaşamda genişleme sınırları olarak 

aynı anda o kişinin hukuksal varoluş sınırını bildirmektedir ki;  

asıl aşılmaması gereken de / istenen de işte varsayımsal bu hak / hukuk sınırlarıdır. 

 

Bu sınırları da toplumsal/sosyal yaşamda öncelikle aile denen o yaşam hücresinde 

birbirlerine karı ve koca olanlarla  

bu kişilerden doğan çocuklar / birbirlerine kardeş olanlar aşarlar; 

böylece aile birliğinde kaybolan huzurun da nedeni olurlar. 

Huzur yoksa.. ailede “bir” olma keyfiyeti de yok olmuş demektir; 

aile olma duygusu yitirilmiş ya da zaten hiç kazanılamamıştır. 

 

İşte İslâm,  “kundak ile kefen arasındaki hayatı”1 
insan yaşamının Şehadet Dünyası’ndaki varoluşu olarak kavrar ve bütününde örgütler. 

Ve de insan yaşamı en baştan öncelikle ve sadece aile içinde seyredecek bir yaşam olarak 

tasarlanmıştır. 

 

Şehadet Dünyası’nda tarih boyunca ailenin var olmasının nedeni de budur. 

Feminizm’in aileyi ortadan kaldırma gayretleri de bundan ötürü hiç işe yaramaz, 

yaramamıştır. 

 

Bu durumu kavrayamadığımız da,  

İslâm’ın bir “Öğreti” varsayımında, insanın inanç/metafiziksel boyutunu aşarak  

neden tüm yaşamı üzerinde “hüküm sürmek isteğini” anlayamayız.   

 

İslâm’ın aklın ortaya koyduğu bir öğreti değil,  

Kâinatın ve Dünya gezegeni üzerinde de “yer ve gök ile ikisi arasındaki” varoluş düzeninin 

/ sisteminin kendisi olduğunu kavramakta çok zorluk çekeriz. 

 

Bence insanın İslâm’a karşı-duruşunun tek nedeni,  

Allah ve Kelâmullah / Kur’an / İslâm bağlamındaki bilgisizliği ile 

kendi aklını kullanma yetersizliğidir. 
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